
 

Dodatok č. I. 
ku Kúpnej zmluve zo dňa 13.10.2021 

na predmet zákazky: „Nákup traktora s príslušenstvom – Nižná Myšľa“ 

 

 

 

 

ZMLUVNÉ STRANY 
 
 
 
 
 

Predávajúci:   
Obchodné meno:  AGROTEM MJ s.r.o.  
Sídlo:  Ul. 1. mája, 4271, 031 01 Liptovský Mikuláš  
Právna forma:  Sro  
Zapísaný:  v OR Okresného súdu Žilina, vložka č. 12946/L, oddiel Sro  
Zastúpený:  Ing. Ján Janíček  
Osoba oprávnená rokovať  
vo veciach zmluvných  Ing. Ján Janíček  
vo veciach technických  Ing. Filip Mataj  
IČO:  363 99 281  
DIČ:  2020127560  
IČ DPH:  SK 2020127560  
Bankové spojenie:  VÚB, a.s. L.Mikuláš  
IBAN:  SK34 0200 0000 0014 6937 0855  
 Kontakt:  0903 510 378, jan.janicek@agrotemmj.sk   

 
 
 (ďalej len „Predávajúci") 

 
 
Kupujúci:     Obec Nižná Myšľa 

Sídlo:     Obchodná 104/11, 044 15 Nižná Myšľa  
Štatutárny zástupca:      Ing. Miroslav Sisák 
IČO:      00324493 
DIČ: 2021244885  
IČ DPH: nie je platca DPH 
Banka:    PRIMA BANKA, a.s. 
Číslo účtu:  SK41 5600 0000 0004 3893 2013 

 

(ďalej len „Kupujúci")                                                                                          

 

 

 



Na základe dohody oboch zmluvných strán sa obsah predmetnej Kúpnej zmluvy zo dňa 13.10.2021 

(ďalej len Zmluvy) mení a dopĺňa v nasledovnom rozsahu: 

 

1. Pre zariadenie „Vlečka s hydraulickou rukou a otočným drapákom“ sa v dôsledku negatívnej 
celosvetovej situácie spôsobenej pandémiou COVID19 a v dôsledku geopolitického problému, 
ktoré nebolo možné predvídať, došlo k oneskoreniu dodávky materiálu a komponentov pre 
výrobu Vlečky s hydraulickou rukou a otočným drapákom a preto sa predlžuje lehota dodania 
z 5 mesiacov na 7 mesiacov odo dňa vystavenia objednávky.  
 

2. Traktor 4x4, výrobca NEW HOLLAND s typovým označením T5.115 UTILITY sa nahrádza novým 
typovým označením T5.120 UTILITY (výrobca ostáva NEW HOLLAND) a to z dôvodu ukončenia 
jeho predaja na trhu a jeho nahradením novým typom. Technická špecifikácia nového typu 
traktora 4x4 NEW HOLLAND, T5.120 UTILITY tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.  

 

  

 

Záverečné ustanovenia 

 
1.  Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a je možné ho meniť písomnou formou po 

dohode oboch zmluvných strán. 
 
2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti. 
 
3.  Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva  

Zhotoviteľ.  
 
4.  Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok si prečítali, porozumeli jeho textu a na znak súhlasu s jeho 

obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 
 

5. Tento dodatok je platný podpisom oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne deň 

nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.  

 

 

 za Kupujúceho za Predávajúceho 
 

             V Nižnej Myšli,  dňa 27.06.2022 V Liptovskom Mikuláši, dňa 29.06.2022 

  

 

 

 

  ____________________________   _______________________  

   Ing. Miroslav Sisák, v. r.            Ing. Ján Janíček, v. r.  

        starosta obce             štatutárny zástupca 


